Nafiz Uzluk’un tabiriyle “Mevlânâ’nın akval ve efali-

ni” sistemli bir hale getirerek Harezm, Belh ve Hora-

san’dan kopan bu sesi bütün dünyaya ulaştırma gay-

retinde oldu ve Mevlevîliğe en büyük hizmeti yaptı.

Uzun bir ömür süren ve Mevlevîliğe kurumsal bir hü-

viyet kazandıran Sultan Veled h. 712/1312 tarihinde

vefat etti ve yerine oğlu Ulu Arif Çelebi posta oturdu.

Veled mahlasını ihtiyar eden Sultan Veled oldukça ve-

lud bir şairdir. Mesnevi nazım şekli ile kaleme aldığı

İbtidâ-nâme, Rebâb-nâme, İntihâ-nâme’nin yanında

mensur olarak yazılan Maârif’i de Hz. Mevlânâ’nın